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Скопје,  8.10.2015
Пријава за учество
на XL Школа „Млади физичари“ што ќе се одржи
на 27 и 28 ноември 2015 година (петок и сабота)
во просториите на Природно-математички факултет во Скопје
Ве молиме, пријавата пополнете ја со кирилично писмо (кирилична подршка). Овие податоци ќе бидат користени за вашите сертификати, дипломи, планирање на активностите, а со цел успешна организација на школата. Сите податоци се задолжителни освен телефон за контакт.
Презиме и име: 
Улога на посетителот на школата (наставник или ученик): 
Година на образование (девето, прва, ..., четврта): 

Училиште: 
Место/град (или општина): 
Email: 

Тел. за контакт (не е задолжително): 
Се пријавувам со своја демонстрација за време на школата (Да/Не): 
(за наставници и ученици)

Се пријавувам за натпреварот во решавање на тест (Да/Не): 
       (за ученици)

Пријавата, т.е. овој документ со наслов ImePrezime.doc се испраќа до секретарот на ДФРМ Наташа Кочоска по електронска пошта на адреса  natasha.kochoska@yahoo.com најдоцна до 17 ноември 2015 година.
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